
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ 

Про надання дозволу на реконструкцію
частини будівлі з прибудовою басейну

оздоровчого призначення по вулиці Гагаріна, 8-А
у місті Бровари Київської області

Розглянувши лист Міського центру комплексної реабілітації дітей з 
інвалідністю Броварської міської ради від 02.07.2018 №174, керуючись 
пунктом 5 статті 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Броварська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати дозвіл на реконструкцію частини будівлі з прибудовою басейну 
оздоровчого призначення по вулиці Гагаріна,8-А у місті Бровари Київської 
області, що перебуває у комунальній власності територіальної громади міста 
Бровари та на балансі Міського центру комплексної реабілітації дітей з 
інвалідністю Броварської міської ради.
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Резніка О.В.

        Секретар міської ради                                                         П.І.Бабич

м.Бровари
від 03 липня 2018 року
№ 990-42-07


